UCHWALA NR XX/33/2021
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie przyjecia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania $ciekéw.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.
z2020r. poz. 713 zpdzn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wode i zbiorowym odprowadzaniu $ciekoéw (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala
sie, co nastepuje:

§ 1. Przyjmuje sie projekt "Regulamin dostarczania wody i odprowadzania sciekéw", zwany dalej
"Projektem", stanowigcy zatgcznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Projekt przekazuje sie do zaopiniowania Dyrektorowi Regionalnego Zarzgdu Gospodarki
Wodnej w Rzeszowie Panstwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociotek

Id: BE44ABAE-EFFF-4E06-9FC5-ACA9E3863155. Podpisany Strona 1



Zatgcznik do uchwaty Nr XX/33/2021
Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Regulamin dostarczania wody i odprowadzania sciekow

Rozdziat 1.
Przepisy ogoine

§ 1. Niniejszy Regulamin okresla prawa iobowigzki przedsiebiorstwa wodociggowo —
kanalizacyjnego dziatajgcego na terenie Gminy Wielkie Oczy oraz odbiorcéow ustug na terenie gminy
Wielkie Oczy z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wode i zbiorowego odprowadzania sciekdw.

§ 2. 1. llekro¢ w regulaminie mowa jest o ,ustawie” nalezy przez to rozumie¢ ustawe z dnia
7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wode i zbiorowym odprowadzaniu $ciekéw (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 2028).

2. llekro¢ w regulaminie mowa jest o ,rozporzgdzeniu” nalezy przez to rozumie¢ Rozporzadzenie
Ministra Gospodarki Morskiej i Zeglugi Srédlgdowej z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie okreslenia
taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryfy oraz warunkdéw rozliczen za zbiorowe zaopatrzenie
w wode i zbiorowe odprowadzanie $ciekéw (Dz. U. z 2018 r. poz. 472 z pézn. zm.).

3. Uzytym w Regulaminie pojeciom nalezy przypisa znaczenie jakie nadajg im przepisy prawne
wyzszego rzedu, w tym ustawa.

Rozdziat 2.
Minimalny poziom ustug swiadczonych przez przedsigbiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne
w zakresie dostarczania wody i odprowadzania sciekéw

§ 3. W zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wode Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne,
zgodnie z przepisami Ustawy, ma obowigzek:

1) zapewni¢ odbiorcy ustug dostawe wody przeznaczong do spozycia przez ludzi w iloSci
nie mniejszej niz 0,1 m? /dobe;

2) zapewni¢ ciggtos¢ dostaw wody, zzastrzezeniem uzasadnionych wyjatkow okreslonych
W niniejszym regulaminie;

3) w przypadku dostarczania wody z posiadanej sieci wodociggowej, zapewni¢ dostawe wody pod
ci$nieniem nie mniejszym niz 0,1 MPa mierzonym u wylotu na zaworze za wodomierzem gtéwnym
zainstalowanym na przytgczu wodociggowym;

4) zapewni¢ dostawe wody o jakosci przeznaczonej do spozycia przez ludzi io minimalnych

parametrach:

Lp. Badany parametr Warto$¢ parametryczna
1. Metnos¢ Akceptowana przez konsumentéw, zalecany zakres do 1,0NTU
2. Barwa Akceptowana przez konsumentéw i bez nieprawidtowych zmian
3. Smak Akceptowana przez konsumentéw i bez nieprawidtowych zmian
4. Zapach Akceptowana przez konsumentéw i bez nieprawidtowych zmian
5. Odczyn 6,5-9,5 pH
6. Przewodowo$¢ wiasciwa 2 500uS/cm
7. Ogodlna liczba Bez nieprawidtowych zmian, zalecane do 200 jtk/1ml probki w

mikroorganizmow w 22+ 2 ° sieci wodociggowe;j

C
8. Escherichia coli 0 jtk/100 ml probki
9. Bakterie grupy coli 0 jtk/100 ml proébki
10. | Enterokoki katowe 0 jtk/100 ml prébki

5) prowadzi¢ regularng wewnetrzng kontrole jakosci dostarczanej wody przeznaczonej do spozycia
przez ludzi.

Id: BE44ABAE-EFFF-4E06-9FC5-ACA9E3863155. Podpisany Strona 1



§4. W zakresie zbiorowego odprowadzania $ciekébw Przedsigbiorstwo wodociggowo-
kanalizacyjne, zgodnie z przepisami Ustawy, ma obowigzek:

1) zapewni¢ ciaglty odbiér Sciekdw o stanie iskfadzie, zgodnie z aktualnie obowigzujgcymi
przepisami iobowigzujagcg umowg o odprowadzanie Sciekdw w ilosci nie mniejszej niz 0,1
m?3/dobe;

2) zapewni¢ ciggtos¢ i niezawodnos¢ odprowadzania $ciekow;
3) zapewni¢ nalezytg jako$¢ oczyszczonych Sciekdw;

4) prowadzi¢ regularng kontrole ilosci ijakosci odprowadzanych sciekéow bytowych i Sciekow
komunalnych oraz kontrole przestrzegania warunkéw wprowadzania sciekdw do urzadzen
kanalizacyjnych.

§ 5. Ponadto, Przedsiebiorstwo wodociggowo-kanalizacyjne, zgodnie z przepisami Ustawy, ma
obowigzek:

1) zapewni¢ budowe urzgdzen wodociggowych i urzgdzen kanalizacyjnych, ustalonych przez gmine
w studium uwarunkowan i kierunkdbw zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych
planach zagospodarowania przestrzennego, w zakresie uzgodnionym w wieloletnim planie
rozwoju i modernizacji urzgdzen wodociggowych i kanalizacyjnych;

2) przytgczy¢ do sieci nieruchomos$¢ osoby ubiegajgcej sie o przytgczenie nieruchomosci do sieci,
jezeli sg spetnione warunki przytgczenia okre$lone w niniejszym regulaminie oraz istniejg
techniczne mozliwosci Swiadczenia ustug;

3) zawrze¢ umowe o zaopatrzenie w wode lub odprowadzanie $ciekéw z osobg, ktérej nieruchomosé
zostala przytgczona do sieci i ktéra wystagpita z pisemnym wnioskiem o zawarcie umowy;

4) zapewni¢ spetnienie wymagan w zakresie jakosci ustug wodociggowo-kanalizacyjnych,
okreslonych w zezwoleniu na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wode i zbiorowego
odprowadzania sciekow;

5) udostepni¢ zastepczy punkt poboru wody przeznaczonej do spozycia przez ludzi i poinformowaé
o mozliwosciach korzystania ztego punktu, jezeli odcieto dostawe wody z przyczyny, o ktorej
mowa w Ustawie.

Rozdziat 3.
Szczegotowe warunki i tryb zawierania umoéw z odbiorcami ustug

§ 6. 1. Swiadczenie ustug zaopatrzenia w wode iodbioru $ciekéw odbywa sie w oparciu
o pisemng umowe zawartg miedzy przedsiebiorstwem wodociggowo — kanalizacyjnym, a odbiorcg
ustug, zgodnie z art. 6 Ustawy.

2. W terminie 14 dni od dnia ztozenia przez przysztego odbiorce ustug wniosku o zawarcie umowy,
o ktorym mowa w § 7 niniejszego Regulaminu, przedsiebiorstwo wodociggowo — kanalizacyjne
sporzadza i przedktada przysziemu odbiorcy ustug projekt umowy o zaopatrzenie w wode i/lub
odprowadzanie sciekdéw.

§ 7. Wniosek o zawarcie umowy o zaopatrzenie wwode Ilub odprowadzanie $ciekow
z przedsiebiorstwem wodociggowo — kanalizacyjnym powinien okreslac:

1) imie i nazwisko (lub nazwe), numer NIP (o ile wnioskodawca prowadzi dziatalno$¢ gospodarczg)
oraz adres zamieszkania lub siedziby wnioskodawcy;

2) wskazanie nieruchomosci, co do ktérej wnioskodawca chce zawrze¢ umowe;
3) oswiadczenie wnioskodawcy na jaki cel bedzie wykorzystywat dostarczang wode;

4) oswiadczenie wnioskodawcy jakiego rodzaju $cieki bedg odprowadzane przez wnioskodawce na
podstawie zawartej umowy (przemystowe, bytowe lub komunalne).

§ 8. Wniosek wiasciciela lub zarzadcy budynku wielkolokalowego lub budynkéw wielolokalowych
0 zawarcie umowy o zaopatrzenie w wode przez przedsiebiorstwo wodociggowo — kanalizacyjne
z osobg korzystajgca z lokalu powinien zawiera¢ elementy wskazane w § 7 Regulaminu, a ponadto:

1) imie inazwisko (lub nazwe), numer NIP (jesli osoba taka go posiada) oraz adres osoby
korzystajgcej z lokalu, co do ktérej skltadany wniosek o zawarcie umowy wraz z umocowaniem do
ztoZzenia wniosku w imieniu i na rzecz tej osoby;

Id: BE44ABAE-EFFF-4E06-9FC5-ACA9E3863155. Podpisany Strona 2



2) wskazanie lokalu, co do ktérego wnioskodawca zgda zawarcia umowy;

3) oswiadczenie wnioskodawcy o poinformowaniu osoby korzystajgcej z lokalu o zasadach rozliczen,
o ktérych mowa w art. 6 ust. 6 pkt 3 i 4 Ustawy;

4) schemat wewnetrznej instalacji wodociggowej w budynku wielolokalowym za wodomierzem
gtéwnym, wraz z okresleniem lokalizacji wszystkich punktéw czerpalnych w obrebie budynku
wielolokalowego.

Rozdziat 4.
Sposéb rozliczen w oparciu o ceny i stawki optat ustalone w taryfach

§ 9. Stosowanie przez Przedsiebiorstwo cen i stawek optat wynikajgcych z nowych, prawidiowo
podanych do wiadomosci publicznej taryf, nie wymaga odrebnego informowania Odbiorcéw o ich
wysokosci.

§ 10. 1. Podstawg obcigzenia Odbiorcy naleznosciami za ustugi $wiadczone przez
Przedsiebiorstwo jest faktura.

2. W przypadku budynku wielolokalowego, w ktérym Odbiorcami sg rowniez osoby korzystajgce
z poszczegoblnych lokali, Przedsigbiorstwo wystawia odrebng fakture zarzadcy lub wiadcicielowi
takiego budynku wielkolokalowego oraz odrebne faktury osobom korzystajgcym z lokali, lub wytacznie
odbiorcom ustug bedgcych osobami korzystajagcymi z lokali, z ktérymi przedsiebiorstwo wodociggowo
— kanalizacyjne zawarto odrebng umowe o zaopatrzenie w wode i odprowadzanie Sciekdw.

3. Czestotliwos¢ okresow rozliczeniowych okresla umowa zgodnie z art. 6 ust. 3 Ustawy.

4. Odbiorca dokonuje zaptaty za dostarczong wode i odprowadzone $cieki w terminie wskazanym
w fakturze, ktéry nie moze by¢ krotszy niz 14 dni od daty jej wystania lub dostarczenia w inny sposéb,
zgodnie z § 17 ust. 1 Rozporzadzenia.

Rozdziat 5.
Warunki przytaczania do sieci

§ 11. Osoba ubiegajgca sie o przytgczenie jej nieruchomosci do sieci sktada Przedsiebiorstwu
whiosek o przytgczenie, ktéry powinien zawierac:

1) imie i nazwisko (lub nazwe) wnioskodawcy;
2) adres do korespondencji;
3) okreslenie rodzaju instalacji (przytacza);

)

4) okreslenie ilosci przewidywanego poboru wody, jej przeznaczenia oraz charakterystyki zuzycia
wody;

5) wskazanie przewidywanej ilosci odprowadzanych $ciekéw i ich rodzaju (w przypadku dostawcow
Sciekdbw przemystowych, réwniez jakosci odprowadzanych $ciekéw oraz zastosowanych lub
planowanych do zastosowania urzgdzen podczyszczajgcych);

6) opis nieruchomosci, do ktérej bedzie dostarczana woda i/lub z ktérej bedg odprowadzane scieki,
w szczegolnosci okreslenie jej powierzchni, sposobu zagospodarowania, i przeznaczenia;

7) wskazanie planowanego terminu rozpoczecia poboru wody i dostarczania $ciekow.

§12. 1. Jezeli sg spetnione warunki techniczne, umozliwiajgce podtgczenie nieruchomosci do
sieci, Przedsiebiorstwo w terminie 14 dni od otrzymania prawidtowo wypetnionego wniosku, o ktérym
mowa w §11, wydaje osobie ubiegajgcej sie o podtaczenie nieruchomosci, dokument pod nazwag
»Warunki przytaczenia do sieci wodociggowej i/lub kanalizacyjnej".

2. W razie braku mozliwosci podtgczenia nieruchomosci do sieci, Przedsiebiorstwo w terminie
21 dni od otrzymania wniosku, o ktérym mowa w §11, informuje otym osobe ubiegajgcg sie
o podigczenie, wskazujgc wyraznie na powody, ktére uniemozliwiajg podtgczenie.

3. Dokument, o ktérym mowa w ust. 1 powinien, zawierac:
1) lokalizacje nieruchomosci osoby ubiegajgcej sie o przytgczenie;

2) wskazywa¢ miejsce isposOb przylgczenia nieruchomosci do sieci wodociggowej i/lub
kanalizacyjnej;

Id: BE44ABAE-EFFF-4E06-9FC5-ACA9E3863155. Podpisany Strona 3



3) zawiera¢ informacje o rodzaju izawartosci dokumentow, jakie powinna przedtozy¢é osoba
ubiegajgca sie o przytgczenie do sieci oraz podmiotach z jakimi nalezy uzgodnié, lub do jakich
nalezy zgtosi¢ fakt przytgczenia oraz projekt przytgcza;

4) wskazywac okres waznosci wydanych warunkow przytgczenia, zgodnie z przepisami prawa.
4. Dokument, o ktérym mowa w ust 1 okre$la:
1) parametry techniczne przytgcza;

2) miejsce zainstalowania wodomierza gtéwnego, a w przypadku, gdy wnioskodawca proponuje
pomiar ilosci odprowadzanych $ciekdw inaczej niz na podstawie odczytéw ilosci pobieranej wody,
urzadzenia pomiarowego do mierzenia ilosci odprowadzanych $ciekdéw, lub tez wodomierzy do
mierzenia ilosci wody, z ktérej nie odprowadza sie sciekdéw do kanalizaciji.

§ 13. Przed zawarciem umowy, Przedsiebiorstwo dokonuje odbioru wykonanego przytgcza pod
katem spetnienia warunkéw technicznych okreslonych w § 14 regulaminu.

Rozdziat 6.
Techniczne warunki okreslajace mozliwos¢ dostepu do ustug wodociggowo-kanalizacyjnych.

§ 14. 1. Osoby zainteresowane przytgczeniem do sieci mogg uzyska¢ informacje o dostepnosci
ustug w Przedsiebiorstwie, ktére udostepnia do wglgdu mapy i dokumentacje techniczng istniejgcych
sieci, wodociggowych i kanalizacyjnych oraz plany rozbudowy tych sieci.

2. Techniczne mozliwoéci dostepu do ustug wodociggowo — kanalizacyjnych przedsiebiorstwo
wodociggowo — kanalizacyjne zapewnia poprzez udostepnienie wszystkim zainteresowanym
aktualnego wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urzgdzen wodociggowych iurzadzen
kanalizacyjnych z wytgczeniem przypadku, o ktérym mowa w art. 21 ust.7 Ustawy.

3. Ustala sie techniczne warunki okreslajgce mozliwos¢ dostepu do ustug wodociggowo —
kanalizacyjnych:

1) przytgcza wodociggowe nalezy wykonac z rur PEHD o $rednicy od 25 mm do 90 mm;

2) w miejscu witgczenia do sieci wykona¢ zawér odcinajgcy (zasuwe), a obudowe zasuwy wyposazyé
skrzynke uliczng i obrukowac;

3) przytacza kanalizacyjne nalezy wykonac¢ z rur PCV o $rednicy od 110 mm do 160 mm;

4) przy urzadzeniach zlokalizowanych ponizej poziomu sieci kanalizacyjnej nalezy przewidzieé¢
posredni sposob odprowadzania $ciekdw za pomocg urzadzen typu mini przepompownie,
rozdrabniarki.

Rozdziat 7.
Sposéb dokonywania odbioru przez przedsiebiorstwo wykonanego przytacza.

§15.1. W ramach prac zwigzanych =z odbiorem przylgcza, Przedsiebiorstwo dokonuje
sprawdzenia zgodnosci wykonanych prac zwydanymi przez Przedsiebiorstwo ,Warunkami
przytgczenia do sieci wodociggowej i/lub kanalizacyjnej", oraz z projektem przytgcza.

2. Okreslone w warunkach przytgczenia proby iodbiory czesciowe oraz koncowe
sg przeprowadzane przy udziale upowaznionych przedstawicieli stron.

3. Odbiér jest wykonywany przed zasypaniem przytgcza. Wszelkie odcinki przytgcza ulegajgce
czesciowemu zakryciu (tzw. prace zanikajgce) nalezy zgtasza¢ do odbioru przed zasypaniem.

§ 16. 1. Po zgloszeniu gotowosci do odbioru przez przedstawiciela Odbiorcy, Przedsiebiorstwo
uzgadnia jego termin, na nie dtuzej niz trzy dni po dacie zgtoszenia.

2. Wyniki prob i odbioréw sg potwierdzane przez strony w sporzgdzanych protokotach.
§ 17. 1. Zgtoszenie odbioru technicznego przytagcza powinno zawieraé:
1) dane identyfikujgce inwestora i adres przytgcza;
2
3

4) date wykonania.

termin odbioru proponowany przez Wykonawce;

inne warunki odbioru, np. data wykonania projektu, nazwe wykonawcy przytacza;

)
)
)
)

Id: BE44ABAE-EFFF-4E06-9FC5-ACA9E3863155. Podpisany Strona 4



2. Protokot odbioru technicznego przytacza powinien zawieraé:

1) dane techniczne charakteryzujgce przedmiot odbioru($rednica, materiat, diugosé, elementy
uzbrojenia);

2) rodzaj odprowadzanych $ciekdw, dla przytgcza kanalizacyjnego;
3) sktad i podpisy cztonkéw komisji dokonujgcej odbioru;
4) uwagi dotyczace réznic pomiedzy projektem a realizacjg przytacza.

Rozdziat 8.
Standardy obstugi odbiorcéw ustug oraz sposéb postepowania w przypadku niedotrzymania
ciagtosci lub odpowiednich parametrow $swiadczonych ustug

§ 18. 1. Przedsiebiorstwo jest zobowigzane do udzielania wszelkich istotnych informac;ji
dotyczacych:

1) prawidtowego sposobu wykonywania przez Odbiorce umowy o0 zaopatrzenie w wode
i odprowadzanie sciekow;

2) warunkow przytgczenia sie do sieci wodociggowej i kanalizacyjnej przez nowych Odbiorcéw;
3) wystepujacych zaktécen w dostawach wody lub w odprowadzaniu Sciekow;

4) wystepujgcych awarii urzagdzen wodociggowych i urzgdzen kanalizacyjnych;

5) planowanych przerw w $wiadczeniu ustug.

2. Przedsiebiorstwo udziela informacji za posrednictwem telefonu, faksu lub elektronicznych
Srodkow przekazu, bez zbednej zwitoki.

3. Jezeli prosba o udzielenie informacji zostata przedtozona na pismie, Przedsiebiorstwo
wodociggowo - kanalizacyjne udziela odpowiedzi w tej samej formie w terminie 14 dni od otrzymania
prosby, chyba ze osoba zwracajgca sie o informacje wyraznie zaznaczyla, iz informacja ma byc¢
udzielona w jednej z form wskazanych w ust 2.

4. Jezeli udzielenie informacji wymaga ustalenn wymagajacych okresow dtuzszych niz terminy
wskazane w ust 3, Przedsiebiorstwo informuje o tym fakcie osobe, ktéra ztozyta prosbe o informacje
i wskazuje jej ostateczny termin udzielenia odpowiedzi. Termin ten w zadnym wypadku nie moze byc¢
diuzszy niz 30 dni od dnia ztoZzenia prosby.

§ 19. 1. Kazdy Odbiorca ma prawo zgtaszania reklamacji dotyczgcych szeroko pojetej dziatalnosci
przedsiebiorstwa wodociggowo — kanalizacyjnego.

2. Przedsiebiorstwo jest zobowigzane rozpatrze¢ reklamacje bez zbednej zwioki, w terminie
nie dituzszym jednak niz 14 dni od dnia Zzlozenia w siedzibie Przedsiebiorstwa lub doreczenia
reklamac;ji. Ustep 4 paragrafu poprzedzajgcego stosuje sie odpowiednio.

§ 20. 1. Przedsiebiorstwo wodociggowo — kanalizacyjne podaje do publicznej wiadomosci taryfy
zgodnie z art. 24e ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wode i zbiorowym odprowadzaniu $ciekow.

2.0 jakosci wody przeznaczonej do spozycia przez ludzi informuje Wéjt Gminy zgodnie
z art. 12 ust. 5 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodg i zbiorowym odprowadzaniu $ciekow.

3. Przedsiebiorstwo udostepnia w siedzibie aktualny wieloletni plan rozwoju i modernizacji
urzgdzenn wodociggowych iurzadzen kanalizacyjnych z wylgczeniem przypadku, o ktérym mowa
w art. 21 ust. 7 Ustawy.

§ 21. 1. Przedsiebiorstwo ma obowigzek poinformowania Odbiorcéw o planowanych przerwach
lub ograniczeniach w dostawie wody, w sposob zwyczajowo przyjety z wyprzedzeniem co najmniej
24 godzinnym.

2. Przedsiebiorstwo ma réwniez obowigzek niezwtocznie poinformowac¢ Odbiorcow, w sposob
zwyczajowo przyjety, o zaistniatych nieplanowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody,
o ile czas ich trwania przekracza 6 godzin.

3. W przypadku budynkéw wielolokalowych, Przedsiebiorstwo moze o zdarzeniach wskazanych
w ust. 2, poinformowa¢ wylgcznie wiasciciela lub zarzgdce nieruchomosci, oile planowany czas
trwania przerwy w dostawie wody nie przekracza 12 godzin.

Id: BE44ABAE-EFFF-4E06-9FC5-ACA9E3863155. Podpisany Strona 5



4. W razie planowanej lub zaistniatej przerwy w dostawie wody przekraczajgcej 12 godzin
Przedsiebiorstwo ma obowigzek zapewni¢ zastepczy punkt poboru wody i poinformowa¢ o tym fakcie
Odbiorcéw, wskazujgc lokalizacje zastepczego punktu poboru wody.

Rozdziat 9.
Warunki dostawy wody na cele przeciwpozarowe

§ 22. Woda do celéw przeciwpozarowych jest dostepna z urzadzeh wodociggowych posiadanych
przez Przedsiebiorstwo, a w szczegdlnosci z hydrantéw przeciwpozarowych zainstalowanych na sieci
wodociggowej.

§ 23. Przedsiebiorstwo ustala, w porozumieniu z miejscowym komendantem Ochotniczej Strazy
Pozarnej, miejsca iwarunki poboru wody na cele przeciwpozarowe z urzadzen wodociggowych,
z uwzglednieniem warunkdw technicznych iwymagan zwigzanych zwykonywaniem przez
Przedsiebiorstwo zadan w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wode przeznaczong do spozycia
przez ludzi.

§ 24. llos¢ wody pobieranej na cele przeciwpozarowe jest ustalana na podstawie pisemnych
informacji sktadanych przez jednostke strazy pozarnej w okresach kwartalnych.

§ 25. Przedsigbiorstwo moze zawrze¢ Umowe z Gming, w ktérej okreslone zostang szczegotowe
zasady rozliczeh za pobrang wode na cele przeciwpozarowe jak iinne cele wymienione
w art. 22 Ustawy.

§ 26. Przedsiebiorstwo obcigza gmine za wode zuzytg na cele przeciwpozarowe na podstawie cen
i stawek optat ustalonych w taryfie.

§ 27. W przypadku poboru wody na cele przeciwpozarowe z urzadzen wodociggowych, ktorymi
woda jest dostarczana dla innych Odbiorcéw, jednostka strazy pozarnej niezwlocznie przekazuje
Przedsiebiorstwu informacje o ilosci wody pobrane;.

Przewodniczgcy Rady
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociotek

Id: BE44ABAE-EFFF-4E06-9FC5-ACA9E3863155. Podpisany Strona 6



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 5


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 4 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13

	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 4



	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 16 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 4



	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 18 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 18 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 20 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 25
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 26
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 27



